
お取引先様各位                  平成 26 年 12 月吉日 

 

東京都渋谷区広尾１－１－３９  

恵比寿プライムスクエアタワー１３F 

電話 ０３－５４６８－３３１５ 

FAX ０３－５４６８－３３１６ 

株式会社 ルームバンクインシュア 

代表取締役社長 櫻井 規雄  

    

年末年始の営業日のご案内 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また平素は格別なご厚情を賜り心から厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

なお来年は、１月５日からの業務開始を予定しております。甚だ勝手ではござい

ますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導

ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

平成２６年 １２月２７日 ９：３０～１７：3０迄 営業 

      １２月２８日 休業 

  １２月２９日 休業          

  １２月３０日 休業 

  １２月３１日 休業 

平成２７年  １月 １日 休業 

       １月 ２日 休業 

       １月 ３日 休業 

       １月 ４日 休業 

       １月 ５日 １３：３０～１７：３０迄 営業         


